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Evaluacién Juridica de la propuesta presentada dentro de la Invitacién Pablica No. 03 de 2014 cuyo
Objeto es: “LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD, ESTA INTERESADA EN
RECIBIR PROPUESTAS PARA CONTRATAR EL SUMINISTRO, INSTALACION Y PUESTA EN
FUNCIONAMIENTO DE LOS EQUIPOS TECNOLOGICOS Y LICENCIAS PARA LA PUESTA EN MARCHA
DE UN VIVELABS EN EL. CEAD DE LA UNAD EN EL. MUNICIPIO DE ACACIAS”,

De conformidad con et cronograma del presente proceso de Invitacion Publica, comedidamente me permito
rendir el correspondiente informe de evaluacion juridica de las propuestas, asi:

1° PROPONENTE

COMERCIALIZADORA MENDEZ 5AS OBSERVACIONES

El valor de la propuesta supera
el presupuesto oficial, debido a
estc se rechaza ia propuesta
seglin item “d)"“del numeral 5.1
correspondiente a “Rechazo o
. inadmision de las propuestas.”
CARTA DE PRESENTACION DE LA | NO CUMPLE - FOLIOS 1 AL | Adicionaimente a lo anterior el
PROPUESTA 47 proponenie no suscribe la carta
de presentacién, configurandose
asl ofra causal de rechazo o
inadmisién de la propuesta,
segun el item “e)"”del numeral
5.1 correspondiente a "Rechazo
o inadmisién de las propuestas.”

AUTORIZACION DEL. ORGANQ

>
SO NO APLICA

CARTA DE INFORMACION .
PROPUESTA CONJUNTA NOAPLICA -

Ef proponente no presenta el
documento, esto hace que su
propuesta sea incompleta en

.| razén a la omisidn de

HOJA DE VIDA FIRMADA DAFP NO CUMPLE-NO ADJUNTA” informacién; por lo tanto se
rechaza la propuesta segun
item “w)” del numeral 5.1
correspondiente a "Rechazo o
inadmisién de las propuestas.”

El preponente no presenta el
documento, esto hace que su
J propuesta sea irécog‘!pleta en
razon a la omision de
;g;gggg;@gﬁ%@é%&lﬁp‘ DEL NQ CUMPLE-NO ADJUNTA informacién; por lo tanto se
rechaza la propuesta segin
item "w)"del numeral 5.1
correspondiente a "Rechazo o
inadmision de las propuestas.”
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CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL

NO CUMPLE - FOLIO § AL 8

/

CON INFORMACION POR
AMBAS,

La fecha de expedicion del
documento es mayor a dos {2)
meses de la fecha de Ia
presentacién de oferias, por o
anterior no cumple con el
requisito exigide en el numeral
“4.4. CERTIFICADO DE
EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL".

REGISTRO UNICO TRIBUTARIQ

NO CUMPLE-NO ADJUNTA

/

El proponente no presenta el
documento, esto hace que su
propuesta sea incompieta en
razon a la omision de
informacidn; por lo tanto se
rechaza la propuesta segin
ftem "w}¥ del numeral 5.1
correspondiente a “Rechazo o
inadmision de las propuestas.”
Adicionaimente no se acredita el
régimen tributario al que
pertenece e proponente. Por lo
anterior se configura !a causal
de rechazo o inadmisién de I?
propuesta, segun e} item ") del
numeral 5.1 correspondiente a
“Rechaze o inadmision de las
propuestas.”

POLIZA DE SERIEDAD DE 1A
OFERTA

y
NG CUMPLE-NO ADJUNTA

Ef propenente no presenta el
documenta, esto hace que su
propuesta sea incompleta en
razdn a la omision de
informacion; por lo tanto se
rechaza fa propuesta segun
item “w)"'del numeral 5.9
cotrespondiente a "Rechazo o
inadmision de las propuestas.”

PROPUESTA ECONOMICA

NQ CUMPLE-NC ADJUNTA

s

E! proponente no presenta el
documento, este hace que su
propuesta sea incompleta en
razdn a la omision de
informacion; por lo tanto se
rechaza)a propuesta segln
itern "w)" del numeral 5.1
correspondiente a "Rechazo ¢
inadmisién de las propuestas,”

CERTIFICADRC DE CUMPLIMIENTO
DE OBLIGACIONES PARAFISCALES

NO CUMPLE-NO ADJUNTA

/

El proponente no presenta el
documento, esto hace que su
propuesta sea incompleta en
razon a la omision de

Calfe 14 sur No 14-23 Piso 5 Tel 3443700 Ext, 1540

Asegirese de estar uhiizando la versidn actualizada de aste formato. Conslitelo en

SECRETARIA GENERAL UNAD

Bogots D. £, Colombia

http #fealidad, unad edu.co.




. FORMATO INFORME EVALUACION JURIDIGA

CODIGO:
FI-GA-GAF-003-012

VERSION.

I ]1\1;. MAYOR CUANTIA

000-06-11-2009

Unlversidad Nacanal PROCEDIMIENTO RELACIONADO: CONTRATACION DE BIENES ¥ SERVICIOS PAGINAS

Al ey e vt

5

informacion; por lo tanto se
rechaza la propuesta segin
item "w}'7del numeral 5.1
correspondiente a “Rechazeo o
inadmision de las propuestas.”
Adicionalments no acredita
estar a paz y salvo ¢on sus
obligaciones parafiscales
{articulo 50 ley 789 de 2002 v
articulo 1° fey 828 de 2003). Por
o anterior se configura la causal
de rechazo o inadmision de I?
propuesta, segin el item "i)" del
numeral 5.1 correspondiente a
“Rechazo o inadmisién de las
propuestas.”

CERTIFICADQ DE ANTECEDENTES g
DE LA PROCURADURIA GENERAL | NO CUMPLE-NO ADJUNTA
DE LA NACION

El proponente no presenta el
documento, esto hace que su
propuesta sea incompleta en
razon a ia omision de
informacién; por lo tanto se
rechaza la propuesta segun
item "w)"-del numeral 5.1
correspondienie a “Rechazo o
inadmisién de las propuestas.”

BOLETIN DE RESPONSABLES . i
FISCALES DE LA CONTRALORIA NO CUMPLE-NO ADJUNTA
GENERAL DE LA REPUBLICA

E! proponente no presenta el
documento, esto hace que su
propuesta sea incompleta en
razén a la omision de
informacion; por lo tante se
rechaza la propuesta segin
item "wY“det numeral 5.1
correspondiente a "Rechazo ¢
inadmision de las propuestas.”
Adicionalmente no acredita el no
estar a reportade en el Boletin
de Responsables Fiscales de la
Contraioria General de Ia
Reptuiblica. Por o anterior se
configura la causal de rechazo ¢
inadmisidon de la propuesta,
segun el item "g)"/del numeral
5.1 correspondiente a "Rechazo
¢ inadmision de las propuestas.”

PASADO JUDICIAL ‘
NO CUMPLE-NO ADJUNTA

El propenente no presenta el
documento, esto hace gue su
propuesta sea incompieta en
razon a fa omision de
informacién;, por lo tanto se
rechaza 13 propuesta segin
itern "w)"“del numeral 5.1

SECRETARIA GENERAL UNAD
Calle 14 sur No 74-23 Piso 5 Tel 3443700 Ext, 1540
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correspondiente a “Rechazo o
inadmisién de las propuestas.”

DOCUMENTACION FINANCIERA

) /
NGO CUMPLE-NO ADJUNTA

El proponente no presenia e}
documente, esto hace que su
propuesta sea incompleta en
razén a la omision de
informaciaon; por lo tanto se
rechaza la propuesta segun
item “wl"/del numeral 5.1
corregspondiente a “Rechazo o
inadmisién de las propuestas.”

INFORMACION DE TERCEROS

NO CUMPLE-NO ADJUNTA ’.

El proponente no presenta g}
documento, esto hace que st
propuesia sea incompleta en
razén a la omisién de
informacidn; por lo tanto se
rechaza la propuesta segin
jitem “w)" del numeral 5.1
correspondiente a "Rechazo o
inadmisién de las propuestas.”

REGISTRO UNICC DE
PROPONENTES

y
NO CUMPLE-NC ADJUNTA

No acredita el proponente estar
inscrito en el Registro Unico de
Proponentes- RUP, en alguna
de las Actividades,
Especialidades o Grupos
solicitados. Por lo anterior se
canfigura la causal de rechazo ¢
inadmisién de la prepuesta,
segin el item “s)” del numeral
5.1 correspondiente a "Rechazo
o inadmisidn de las propuestas.”

REGISTRO DE PROVEEDORES DE
LA UNAD

NO CUMPLE ~ No adjunta /

El proponenie no presenta el
daocumento, esto hace que su
propuesta sea incompleta en
razén a la omisién de
informacion; por lo tanto se
rechaza la propuesta segun
item "w) /del numeral 5.1
correspondiente a "Rechazo o
inadmisién de las propuestas.”

2 PROPONENTE

TECNOLOGIA MODULAR S5.A8.

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

¢
NO CUMPLE - FGLIOS 1 AL
3 7

£l valor de la propuesia supera
el presupuesto oficial, debido a
esto se rechaza la propuesta
sequn item "d)" del numeral 5.1
correspondiente a “Rechazo o
inadmisién de las propuestas.”

Calle 14 sur No 14-23 Piso § Tel 3443700 Ext. 1544
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AUTORIZACION DEL ORGANO /
SOCIAL NO APLICA
CARTA DE INFORMACION .
PROPUESTA CONJUNTA NO APLICA
El proponente no presenta el
documento, esto hace que su
; propuesta sea incompleta en
i razon a la omision de
HOJA DE VIDA FIRMADA DAFP NC CUMPLE-NO ADJUNTA informacidén; por lo tanto se
rechaza la propuesta segun
item "w)* del numeral 5.1
corregpondiente a “Rechazo o
inadmisién de las propuestas.”
El propcenente no presenta el
documento, esto hace que su
/ propuesta sea incompleta en
; razdn a la omision de
;g;gggg@g&?&%%m PEL | NO CUMPLE-NO ADJUNTA | informacion: por lo tanto se
rechaza la propuesta segin
ftem “w)" del numeral 5.1
correspondiente a “Rechazo o
inadmision de las propuestas.”
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y ‘ ; CON INFORMACION POR
REPRESENTACION LEGAL CUMPLE - FOLIO 4 AL 6 AMBAS.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

{
NO CUMPLE-NO ADJUNTA

El proponente ne presenta et
documento, esto hace que su
propuesta sea incompleta en
razén a la omisién de
informacién; por lo tanto se
rechaza la propuesta segin
ftem “w)’rdel numeral 5.1
cerrespondiente a “Rechaza o
inadmisién de las propuestas.”
Adicionalmente no se acredita el
régimen iributario al que
pertenece el proponeante. Por lo
anterior se configura la causal
de rechazo o inadmisidn de la
propuesta, segin el ifem “I)"’dei
numeral 5.1 correspondiente a
“Rechazo o inadmisién de las
propuestas.”

POLIZA BE SERIEDAD DE LA
OFERTA

/
/
NO CUMPLE-NO ADJUNTA

El proponente no presenta el
documento, esto hace gue su
propuesta sea incompleta en
razén a la omision de
informacién; per lo tanio se
rechaza la propuesta segiin
item “w)" ‘del numerat 5.1/
correspondiente a "“Rechazo o
inadmisién de fas propuesias.”

SECRETARIA GENERAL UNAD
Cafle 14 sur No 14-23 Piga 5§ Tel 3443760 Ext. 1540
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PROPUESTA ECONOMICA

NO CUMPLE-NO ADJUNTA

El propanente no presenta el
documento, esto hace gue su
propuesta sea incompleta en
razén a la omision de
informacién; por lo tanto se
rechaza la propuesta segin
item “w)" del numeral 5.1
correspondiente a "Rechazo o
inadmision de las propuestas.”

CERTIFICADC DE CUMPLIMIENTO
DE OBLIGACIONES PARAFISCALES

;

NO CUMPLE-NO ADJUNTA

El proponente no presenta el
documento, esto hace que su
propuesta sea incompleta en
razén a la omision de
informacion; por lo tante se
rechaza la propuesta segln
itern *w)” el numeral 5.1
correspondiente a "Rechazo o
inadmisién de fas propuestas,”
Adicionalmente no acredita
ostar a paz y salvo con sus
obligaciones parafiscales
(articulo 50 ley 789 de 2002 v
articulo 1° ley 828 de 2003). Por
lo anterior se configura la causal
de rechazo o inadmision de Ig.
propuesta, segin af ftem “i)” del
numeral 5.1 correspondienie a
“Rechazo o inadmision de las
propuestas,”

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 4 4
DE LA PROCURADURIA GENERAL

DE LA NACION

¢

NO CUMPLE-NO ADJUNTA

El propecnente no presenta el
documento, esto hace que su
propuesta sea incompleta en
razdn a la omisidn de
informacién; per lo tanto se
rechaza la propuesta segin
ftemn “w)" del numeral 5.1
correspondiente a "Rechazo o
inadmisién de las propuestas.”

BOLETIN DE RESPONSABLES

FISCALES DE LA CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

; /
NO CUMPLE-NO ADJUNTA

El proponente no presenta el
documentio, esto hace que su
propuesta sea incompieta en
razén a la omision de
informacian; por lo tanto se
rechaza fa propuesta segun
item "w)" del numeral 5.1
correspondiente a “Rechazo o
inadmision de las propuestas.”
Adicionalmente no acredita el no
estar a reportado en el Boletin
de Responsables Fiscales de la
Contraloria General de la

SECRETARIA GENERAL UNAD
Calle 14 sur No 14-23 Piso 5 Tel 3443700 Ext. 1540
Bogotd 0. C,, Calombia
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Reptiblica. Por lo anterior se
configura la causal de rechazo o
inadmision de la propuesta,
geglin ef item "q)” del numeral
5.1 correspondiente a "Rechazo
¢ inadmision de las propuestas.”

PASADO JUDICIAL

!
NO CUMPLE-NQ ADJUNTA

/

El proponente no presenta el
documenta, esto hace que su
propuesta sea incompieta en
razon a la omision de
informacién; por lo tanto se
rechaza la prapuesta segun
item “w)" del numeral 5.1
correspondiente a "“Rechazo o
inadmision de tas propuestas.”

DOCUMENTACION FINANCIERA

NO CUMPLE-NO ADJUNTA

El proponente no presenta el
documento, esto hace que su
propuesta sea incompleta en
razén a la omision de
infarmacién; por lo tanto se
rechaza la propuesta segdn
item “w)" del numeral 5.1
correspondiente a "Rechazo o
inadmisién de las propuestas.”

INFORMACION DE TERCEROS

) /
NO CUMPLE-NO ADJUNTA

El proponente no presenta el
documento, esto hace que su
propuesia sea incompleta en
razén a la omision de
informacion; por lo tanto se
rechaza la propuesta segln
item "w)"del numerat 5.1
correspondiente a "Rechazo ¢
inadmisidn de las propuestas.”

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

/
NO CUMPLE-NO ADJUNTA

No acredita el proponente estar
inscrito en el Registro Unico de
Proponentes- RUP, en alguna
de las Actividades,
Especialidades o Grupos
solicitados. Por lo anterior se
configura la causal de rechazo o
inadmision de la propuesta,
segun gl item “s)” del numeral
5.1 correspondiente a "Rechazo
o inadmisién de las propuestas.”

REGISTRO DE PROVEEDORES DE
LA UNAD

) /
NO CUMPLE - No adjunta

E! propenente no presenta el
documento, esto hace que su
propuesta sea incompleta en
razdbn a la omision  de
informacion; por lo tanto se
rechaza !a propuesia segln
ftem  "w)" ¢ del numeral 5.1

Calle 14 sur No 14-23 Piso 5 Tel 3443700 Ext. 1540
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correspondiente a “Rechazo o
inadmision de las propuestas.”

3. PROPONENTE.

COLOMBIA FERRELECTRICA SAS /

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

s
NO CUMPLE - FOLIOS 1 A
4

El valor de la propuesia supera
el presupuestc oficial, debide a
esto se rechaza la propuesta
segun item “d)" def numeral 5.1
correspondiente a “Rechazo o
inadmisién de fas propuestas.”

AUTORIZACION DEL ORGANG

SOCGIAL NO APLICA
CARTA DE INFORMACION
PROPUESTA CONJUNTA NG APLICA
El proponente no presenta el
documento, esto hace que su
_ propuesta sea incompleta en
! / razon a la omision de

HOJA DE VIDA FIRMADA DAFP

NQ CUMPLE-NO ADJUNTA

informacion; por lo tanto se
rechaza {a propuesta segun
item “w)" del numeral 5.1
correspondiente a "Rechazo o
inadmisidn de las propuestas.”

FOTOQCOPIA DE LA CEDULA DEL
REPRESENTANTE LEGAL

;

i
NO CUMPLE-NG ADJUNTA

El proponente ne presenta el
dacumento, esto hace que su
propuesta sea incompleta en
razon a la emision de
infermacion; por lo tanto se
rechaza la propuesta segln
item “w)"del numeral 5.1
correspondiente a "Rechazo o
inadrhision de las propuestas.”

CERTIFICADRC DE EXISTENCIAY
REPRESENTACION LEGAL

CUMPLE - FOLIO 5 AL 7

CON INFORMACIGN PCR
AMBAS.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

£

NO CUMPLE-NO ADJUNTA

El propenente no presenta el
documento, esto hace que su
propuesta sea incompleta en
razon a la emisidn de
informacién; por lo tanto se
rechaza la propuesta segin
itam “w)" 'del numeral 5.1
correspondiente a "Rechazo o
inadmisién de las propuestas.”
Adicionalmenie no se acredita el
régimen tributario al que
pertenace el proponente. Porlo
anterior se configura la causal
de rechazo o inadmisidn de la

Calle 14 sor No 14-23 Pisc § Tel 3443700 Ext. 1540

SECRETARIA GENERAL UNAD

Bogotd D. C., Cofombia
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propuesta, segun el item *)"del
numeral 5.1 correspendiente a
“Rechazo o inadmisién de las
propuestas.”

POLIZA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA

NO CUMPLE-NG ADJUNTA

Eil proponente no presenta el
documento, esto hace que su
propuesta sea incompleta en
razdn a la omision de
informacion; por lo tanto se
rechaza lzil propuesta segtin
ftem "w)" 'del numeral 5.1
correspondlente a “Rechazo o
inadmisién de las propuestas.”

PROPUESTA ECONOMICA

/
NO CUMPLE-NO ADJUNTA

El proponente ne presenta el
decumente, esto hace que su
propuesta sea incompleta en
razém a la omision de
informacion; por lo tanto se
rechaza i{a propuesta segun
item "w)Ydel numeral 5.1
carrespondiente a "Rechazo o
inadmision de las propuestas.”

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO
DE OBLIGACIONES PARAFISCALES

. /
4

NO CUMPLE-NOG ADJUNTA

El proponente no presenta el
documento, esto hace que su
propuesta sea incompleta en
razén a la omisién de
informacién; por lo tanto se
rechaza la propuesta segun |
item “w)"del numeral 5.1
correspondiente a “Rechazo ¢
inadmision de las propuestas.”
Adicichalmente no acrediia
estar a paz y salvo con sus
ohligaciones parafiscales
(articule 80 ley 789 de 2002 v
articule 1° ley 828 de 2003). Por
lo anterior se configura la causal
de rechazo o inadmision de ia
propuesta, seguin ef item "0)" del
numeral 5.1 correspondiente a
“Rechazo o inadmisién de las
propuestas.”

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
DE LA PROCURADURIA GENERAL

DE LA NACION

NO CUMPLE-NO ADJUNTA *

Ef proponente no presenta el
documento, esto hace que su
propuesta sea incompleta en
razon a la omision de
informacion; por lo tanto se
rechaza ia propuesta segiin
item “w)"/del numeral 5.1
corraspondiente a “Rechazo o
inadmision de las propuestas.”

SECRETARIA GENERAL UNAD

Cafle 14 sur No 14-23 Fisc § Tel 3443700 Ext. 1540

Bogotd D. C., Colombia
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BOLETIN DE RESPONSABLES : /
FISCALES DE LA CONTRALORIA NO CUMPLE-NO ADJUNTA
GENERAL DE LA REPUBLICA

E! proponente no presenta el
documento, esto hace que su
propuesta sea incompieta en
razén a la omisién de
informacion; por lo tanto se
rechaza la propuesta segun
item “w)” del numeral 5.1
corraspondiente a “Rechazo o
inadmisién de las propuestas.”
Adicionalmente no acredita el no
estar a reportado en et Boletin
de Responsables Fiscales de fa
Coniraloria General de la
Republica. Por lo anterior se
configura la causal de rechazo o
inadmisidn de la propuesta,
segun el item “g)"del numeral
5.1 correspondiente a "“Rechazo
o inadmisidn de las propuestas.”

/
NO CUMPLE-NO ADJUNTA

PASADO JUDICIAL

Ef proponente no presenta el
documento, asto hace que su
propuesta sea incompieta en
razon a la omision de
informacion; por lo tanto se
rachaza la propuesta segtn
item “w)" ‘del numeral 5.1
correspondiente a “Rechazo o
inadmision de las propuestas.”

DOCUMENTACION FINANCIERA NQ CUMPLE-NO ADJUNTA

El proponente no presenta el
documento, esto hace que su
propuesta sea incompleta en
razén a la omisién de
informacion; por lo tanto se
rechaza la prepuesta segun
item "w)"'del numeral 5.1
correspondiente a “Rechazg o
inadmisién de las propuestas.”

f
INFORMACION DE TERCEROS NG CUMPLE-NO ADJUNTA

E! proponente no prasenta el
documento, esto hace que su
propuesta sea incompieta en
razén a la omision de
informacion; por lo fanto se
rechaza la propuesta segun
item "w)¥de! numeral 5.1
correspondiente a “Rechazo o
inadmisién de las propuestas.”

REGISTRO UNICO DE

PROPONENTES NO GUMPLE-NO ADJUNTA

No acredita el proponente estar
inscrito en el Registro Unico de
Proponentes- RUP, en alguna
de las Actividades,
Especialidades o Grupos
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i

solicitados. Por lo anterior se
configura la causal de rechazo o
inadmisidén de la propuesta,
segln el item “s)*del numeral
5.1 correspondiente a “Rechazo
0 inadmisién de las propuestas.”

REGISTRO DE PRCVEEDORES DE

LA UNAD

NO CUMPLE — No adjunta

El propenente no presenta el
documento, esto hace que su
propuesta sea incompleta en
razén a la omisién de

informacién; por jo tanto se
rechaza |a propuesta segin
ftem “w)" del numeral 5.1

correspondiente a "Rechazo o
inadmision de las propuestas.”

Una vez analizadas/las tres propuestas/

7

presentadas por parte de las CQMERQIALEZADOR‘A MENDEZ
SAS, TECNOLOGIA MODULAR S.A.8," y COLOMBIA' FERRELECTRICA SAS, se observa que ninguna
de las empresas presentadas cumplen con la documentacion juridica solicitada dentro del proceso, por lo

tanto ninguna de ellas se remitird para la respectiva evaluacion financiera y técnica,

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

PROPONENTE | COMERCIALIZADORA. TECNOLOGIA COLOMBIA FERRELECTRICA SAS
MENDEZ SAS MODULAR 8.A.S.
CALIFICACION . -
FINAL NO CUMPLE NO CUMPLE “ NO CUMPLE /
Cordialmente,

JOSE DARIO CASTRO URIBE

Coordinador Grupo Juridico y Contratacion UNAD

Yolima Garcia
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